
Data Valuta:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

10 settembre 2017  22.07

Ordinante:

Attenzione: in funzione dei dati inseriti e della normativa vigente in materia di servizi di pagamento, 
il bonifico è stato accolto, ma non può essere eseguito immediatamente. L'addebito verrà effettuato, 
salvo buon fine, al raggiungimento della "Data valuta ordinante" riportata nel Riepilogo dati della 
disposizione. ll bonifico sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

AMICI DI NIK ONLUS

11/09/2017

EUR

2.402,00

12/09/2017

1,25
0,00

0,00

0,00

2.403,25

58062374109

ISTITUTO SUORE FRANCESCANE

IT

IT08M0200803289000600019382 - UNCRITMMXXX

IT63J0630037830CC1520200706

10/09/2017

00100 / ROMA / RM / IT

SOSTEGNO MISSIONE SUOR VALERIA - NIKDAY 2017

UNICREDIT SPA
ROMA PARIOLI 1

V.LE LIEGI, 42 - 3  PIANO - ROMA

5806237410900000483783037830IT


